МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«__19___»  _______10_________  2021г.                                                        № 65
Об установлении расходного обязательства на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований
В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство на проведение кадастровых работ по оформлению земельных участков в собственность муниципальных образований, в рамках муниципальной программы «Развитие сельскохозяйственного производства Томского района» подпрограммы «Создание конкурентоспособного, инвестиционно-привлекательного сельскохозяйственного производства в Томском районе»
2. Расходное обязательство, указанное в п.1 настоящего постановления исполняется за счет средств бюджета муниципального образования «Воронинское сельское поселение» в размере 19 988,00 (Девятнадцати тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения в сети интернет www.voronadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воронинского сельского поселения
             А.П. Созонтова
1